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Giriş 

NATO’nun İslam’a karşı yürüttüğü mücadele ve Türkiye üze-
rindeki operasyonlarına geçmeden önce, Evanjelizm’in bu kü-
resel ordusu konusunda genel bir bilgiyle başlamanın yerinde 
olacağını düşünüyorum. Zira kitap, doğrudan NATO’nun resmi 
tarihini ve gelişim sürecini değil, kurulduktan sonra İslam coğraf-
yası ve Türkiye üzerindeki derin planlarını kapsıyor.

Kitabın yazımına başlamadan önce, geniş bir kaynak taraması 
ve belge incelemesi yaptığımı belirtmeliyim. Konunun uzmanla-
rı ve NATO’da görev yapmış subay ve diplomatlarla uzun uzun 
görüşmelerim oldu. Kitapta yer alan bilgileri en az dört kaynak-
tan doğrulatmaya büyük özen gösterdim.

Kitapta yer alan konularla ilgili olarak görüşlerine başvurdu-
ğum siyasilerin çoğunluğu sorularımı büyük bir içtenlikle ce-
vaplarken, bazıları da görüşme taleplerini geri çevirdiler. Halen 
görevde olan bürokratlar ise isimlerinin yazılmaması ricasında 
bulundu.

Şimdi bu kısa önsözden sonra, NATO’nun kuruluş ve idari ya-
pısını konu edinen giriş bölümüne geçelim… 

“North Atlantic Treaty Organization” yani “Kuzey Atlantik 
Antlaşması Örgütü” NATO, 4 Nisan 1949 yılında kuruldu. Her 
ne kadar küresel demokrasi ve barışı sağlamak adına kurulduğu 
iddia edilse de, bugüne kadarki icraatlarıyla hep beynelmilel ser-
maye oligarklarının güvenlik ve askeri kolu görevini yürütmek-
ten öteye gidemedi. 

NATO’yu Amerika Birleşik Devletleri’yle birlikte toplam 12 
Hıristiyan Avrupa ülkesi kurdu. ABD, İngiltere, Belçika, Fransa, 
Lüksemburg, Hollanda, Danimarka, İzlanda, İtalya, Norveç, Ka-
nada ve Portekiz…

NATO’nun kuruluş tüzüğüne göre, sözde üye ülkelerin hep-
si eşittirler. Ancak bu ‘eşitlik’ ilkesi hiçbir zaman uygulanmadı. 
NATO’nun asıl sahibi Amerika olduğu için, her ne kadar kararlar 
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‘çoğunlukla’ alınsa da, bugüne dek ABD’nin aleyhte olduğu bir 
konuda karar alındığına şahit olunmamıştır. 

NATO’nun %75 oranındaki bütçesi doğrudan Amerika Bir-
leşik Devletleri tarafından karşılanmaktadır. Örgütün vurucu as-
keri gücü de yine Amerikan askerlerinden ve güvenlikle istihba-
rat örgütlerinden oluşmaktadır. İngiltere ve Fransa ise, ABD’den 
sonra NATO’da en çok sözü geçen Batılı ülkelerdir. 

NATO, 2018 yılı itibariyle 28 üye ülkenin askeri unsurların-
dan oluşmasına rağmen, dünyanın her bölgesine müdahale etme 
yetkisi vardır. Bu durum, NATO’nun küresel para oligarklarının 
asıl hedefi olan ‘Tek Dünya Devleti’nin küresel ordusu olduğunu 
açıkça gözler önüne sermektedir. 

Amerika Birleşik Devletleri, NATO eliyle üye ülkelerin sa-
vunma sanayilerini ve askeri güçlerini denetim altında tutmak-
tadır. Böylelikle ülkelerin bağımsızlıkları ve milli egemenlikleri 
hiçe sayılmakta, iç ve dış politikaları NATO standartlarına göre 
belirlenerek toplumsal mühendislik faaliyeti yürütülmektedir.

NATO, Evanjelist küresel sermaye sahiplerinin örgütlediği 
Bilderberg ve Dış İlişkiler Konseyi (CFR) gibi gizli yapılar tara-
fından kurulmuştur. NATO Genel Sekreterlerine bakıldığında, 
çoğunun Evanjelist sivil yapılanmalar ve masonik örgütlere üye 
oldukları görülür. 

NATO’nun kuruluş öncülüğünü Siyonist/Evanjelist bir Yahudi 
olan Amerika Başkanı Harry Truman yapmıştır. Truman, NATO’nun 
kuruluş tüzüğünün hazırlanmasıyla da bizzat ilgilenmiştir. 

NATO’nun kurucuları arasında hem Bilderberg Group’a, hem 
de CFR’ye üye çok sayıda kişi vardır. Zira NATO’nun en üst ka-
demelerine yükselebilmenin yolu, küresel para oligarklarının ko-
ruyucu odakları olan CFR, Bilderberg ya da Trilateral gibi gizli 
yapılara olan yakınlıktan geçmektedir. 

Mesela, NATO’nun en güçlü Genel Sekreterlerinden Joseph 
Luns, George Marshall ve Dean Acheson CFR üyesiydiler. Yine 
NATO’nun ilk Başkomutanlığını da bir CFR üyesi olan Dwight 
Eisenhower yapmıştı.

NATO’nun en güçlü eski Genel Sekreterlerinden biri olan 
Lord Carrington, aynı zamanda Bilderberg’in başkanlığını da 
yapmıştır. Yine NATO eski Genel Sekreterlerinden Alexander 
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Haig, Paul Henri Spaak, Manfred Wörner ile Avrupa Yüksek 
Müttefik Kuvvetler Komutanlarından Andrew Goodpaster de 
birer Bilderberg üyesiydiler. 

NATO Genel Sekreterleri, görev yaptıkları dönem boyunca 
hemen tüm Bilderberg toplantılarına katılmak zorundadırlar.

NATO’nun en dikkat çeken yönlerinden biri de, NATO üye-
si olmamasına rağmen, İsrail’in NATO yönetimindeki Siyonist 
idarecilerle en üst düzeyde temsil edilmesidir. Siyonist lobiler, 
NATO gibi küresel kuruluşlara doğrudan Yahudileri yerleştirdik-
leri gibi, masonlardan da bolca faydalanırlar. 

Mesela Bilderberg’ci Siyonist Yahudi Etienne Hirsch, Mason 
Jean Monnet, CFR’den W. Averell Harrimann Avrupa Birliği ve 
NATO’nun kuruluşunda önemli görevler üstlenen kişilerdi. 

NATO’nun eski başkomutanlarından General Lyman Lem-
nitzer bir Siyonist’ti. Yine eski başkomutanlardan Omar Bradley 
ve Ortadoğu Barış Gücü Kuvvetleri Başkomutanı Earl Alexander 
da 33. Derece’den masondular. İşte bu yüzdendir ki, İsrail rejimi-
nin bütün işgal, savaş ve insanlık suçlarına rağmen NATO ve BM 
gibi küresel kuruluşlar hep sessiz kalmıştır. Bu aynı zamanda bir 
Evanjelizm dayanışmasıdır. 

NATO, üç ana birim ve bunlara bağlı alt dairelerden oluşmak-
tadır. NATO’nun üç ana birimi; Kuzey Atlantik Konseyi, NATO 
Genel Sekreteri ve NATO Askeri Komitesi’dir. Kuzey Atlantik 
Konseyi, NATO’nun en yüksek karar alma organıdır. 

Kuzey Atlantik Konseyi, üye ülkelerin Dışişleri Bakanları dü-
zeyinde yılda iki kez toplanır. Bazen hükümet ya da devlet baş-
kanları da ülkelerini Konsey toplantılarında temsil edebilirler. 
Bunun dışında Konsey’in işleri, üyelerin NATO katındaki sürek-
li temsilcilerince (büyükelçi) yürütülür. Konsey, esas olarak her 
Çarşamba günü toplanır. 

Konsey toplantılarına Genel Sekreter başkanlık eder. Ayrıca 
her yıl bir üye ülkenin dışişleri bakanı, İngilizce alfabetik sıraya 
göre Konsey’in ‘Onur Başkanlığı’ görevini üstlenir. NATO Kon-
seyi, ittifakı ilgilendiren askeri sivil bütün meselelerde karar alır. 
Konsey’de kararlar oy birliği ile alınır. Buradan kasıt, üye devlet-
lerin eşit haklara sahip olduğunu göstermektir. Ancak ABD’ye 
rağmen karar alındığı da pek görülmemiştir. 
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Kuzey Atlantik Konseyi, kural olarak NATO’nun savunma 
sorunlarını ele almamaktadır. Bu sorunlar Konsey gibi sık ve 
aynı seviyede toplanan, Konsey’e bağlı “Savunma Planlama Ko-
mitesi” tarafından incelenmektedir. Savunma Planlama Komitesi, 
NATO Genel Sekreteri başkanlığında yılda iki kere Savunma Ba-
kanları düzeyinde, geri kalan zamanlarda ise büyükelçiler düze-
yinde toplanmaktadır. 

NATO’nun en yüksek askeri organı olan Askeri Komite de, Sa-
vunma Planlama Komitesi’ne bağlı olarak çalışmaktadır. NATO 
Genel Sekreteri, NATO ittifakının sözcüsüdür. Dolayısıyla genel-
likle Amerika’nın işaret ettiği kişiler Genel Sekreter olarak seçilir. 
Mesela Türkiye, NATO’nun ikinci büyük ordusu olmasına rağ-
men, bugüne kadar bir Genel Sekreterlik görevi verilmemiştir.

NATO’nun başında dört yıllık görev süresi için atanan Genel 
Sekreter bulunur. Genel Sekreter Kuzey Atlantik Konseyi ve di-
ğer önemli NATO organlarının toplantılarına başkanlık eder ve 
müttefikler arasında uzlaşma sağlanmasına yardımcı olur. Aynı 
zamanda uluslararası personel yapılanmasının yönetiminden de 
sorumludur. 

Genel Sekreter yardımcısı onun yokluğunda görevlerini yeri-
ne getirir. Kuzey Atlantik Konseyi’nin ve NATO Savunma Plan-
lama Komitesi’nin başkanı olan Genel Sekreter, aynı zamanda 
milletlerarası sekreterliğin yönetiminden de sorumludur. 

Genel Sekreter, Nükleer Savunma İşleri Komitesi ve Nükleer 
Planlama Grubu’nun da başkanıdır. Genel Sekreter’e bağlı olarak 
çalışan çeşitli uzmanlık daireleriyse; Siyasi İşler Dairesi, Savun-
ma Planlaması ve Politikası Dairesi, Savunma Desteği Dairesi, 
Alt yapı, Lojistik ve Konsey Harekatı Dairesi ile Bilimsel İşler 
Dairesi’nden ibarettir. 

NATO’nun en yüksek askeri organı, üye ülkelerin Genelkur-
may Başkanlarından oluşan Askeri Komite’dir. Askeri Komite, 
Savunma Planlama Komitesi’ne bağlı olarak çalışır. Daimi mer-
kezi Brüksel’dedir. Yılda bir veya iki defa toplanır. 

Askeri Komite’ye çalışmalarında, Komite’nin yürütme organı 
olan ve sivil sekreterlik gibi çalışan Milletlerarası Askeri Kurmay 
Heyeti yardım etmektedir. NATO, askeri bir savunma paktı olma-
nın yanında, Amerika dışındaki diğer ülkelerin siyasi, toplumsal, 
kültürel, istihbarat teşkilatlarını da düzenleyip yönetmektedir. 
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Türkiye de dâhil olmak üzere, yüksek rütbeli askerler ve kuv-
vet komutanları Amerika ve NATO kademelerinde, özellikle 
istihbarat birimlerinde eğitim görüp, güvenilir olduklarını ispat-
ladıktan sonra Genelkurmay Başkanları ve Kuvvet Komutanları 
olarak atanırlar. 

Askeri Komite, barış döneminde NATO bölgesinin ortak 
savunması ile ilgili tedbirleri Konsey’e tavsiye etmekle yüküm-
lüdür. Başlıca NATO komutanlıkları da Komite’ye karşı sorum-
ludurlar. Dolayısıyla, Komite’nin sürekli bir biçimde toplanabil-
mesi için her ülke, Genelkurmay Başkanını temsilen bir Daimi 
Askeri Temsilci’sini de Askeri Komite’ye atamaktadır.

NATO’nun ana karargahı Bürüksel’dedir. NATO komutan-
lıklarından Müttefik Harekat Komutanlığı (ACO) Belçika’nın 
Mons kentinde, Müttefik Dönüşüm Komutanlığı (ACT) Nor-
folk ise Amerika’nın Virginia eyaletinde bulunmaktadır. 

NATO’nun Nükleer Savunma İşleri Komitesi’nin ve Nükleer 
Planlama Grubu eskiden beri nükleer silah ve atom bombaları-
nın geliştirilmesi ve kullanılması konusunda kararlar alır. 

NATO kuruluşundan beri nükleer ve diğer kitle imha silahla-
rıyla donatılıp, nükleer silah kullanımını tekelinde bulundurmak-
tadır. NATO’da Amerika ile İngiltere kraliyeti ve Fransa nükleer 
silah geliştirmiş bulunuyorlar. Amerika nükleer silahlarını NATO 
örtüsü altında Türkiye ile AB ülkelerinde konuşlandırmaktadır.

Giriş



I. BÖLÜM

HAÇ’IN İSLAM’LA SAVAŞI



Kutsal İttifak

Batı ile Doğu arasındaki iktidar ve istikbal mücadelesi, İslam’ın 
doğuşuyla başladı. Kendilerine inen kutsal kitapları tahrif eden 
Hıristiyanlar ve Yahudiler, kendileri gibi yaşamayan, Batı değer-
leri yerine kendi dini ve milli gelenekleriyle amel eden ümmeti 
başından beri ‘tehdit’ olarak gördüler. 

İslamiyet’in Arap Yarımadası’nda doğup gelişmeye başla-
ması, Batı’da dini ve siyasi otoriteyi temsil eden kiliseyi daha o 
günlerde endişelendirmeye başlamıştı. Her ne kadar günümüz 
tarihçileri Batı (garp) ile Doğu (şark) arasındaki bu tarihsel mü-
cadelenin asıl nedeni olarak ‘maddi gerekçeleri’ ileri sürseler de, 
aslında bu çatışmanın altında yatan gerekçe düpedüz ‘kutsal din’ 
savaşlarıydı. 

Çünkü İslamiyet, sadece Allah ile kul arasındaki ezoterik bir 
iletişim aracı değil, aynı zamanda bir yaşam şekliydi. Elbette 
Doğu-Batı arasındaki bu mücadelenin tarihsel sosyolojisini bir 
kenara bırakarak, meseleyi sadece ‘din’ üzerinden açıklamak da 
yeterli bir gerekçe olamaz. 

Ancak tarihin perde arkası iyi analiz edildiğinde, maddi ge-
rekçelerin sadece küçük bir bahaneden ibaret olduğu görülür. 
Bu gerçeğin izlerini 1095’teki ilk Haçlı Seferi’nden, 2003 yılın-
daki Irak’ın işgaline kadar geçen zaman içerisinde açıkça görmek 
mümkün… 

Gerek Avrupa’nın kendi içerisinde yaşadığı mezhep savaşların-
da, gerekse İslam fetihlerine karşı yürütülen Haçlı Seferleri’nde 
çarpışan kitleler; “inançlarını korumak, kutsal toprakları haksız 
olarak işgal eden ‘kafirlerden’ geri almak ve kendilerine vaat edilen 
cennetin krallığına ulaşmak” için savaşmışlardı. 

Mesela Kutsal Roma İmparatorluğu’nun hâkimiyeti dışında 
kalan Avrupa’nın diğer bölgelerine yaptığı fetihler ile ABD’nin 
kurulmasından sonra Amerikan yerlisi Kızılderililere karşı yü-
rütülen savaşlarda ‘din’ unsuru oldukça belirgindi. Buradaki asıl 
amaç, Hristiyanlık inancının yayılması, inanç birliğinin sağlan-
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masıydı. Çünkü çok tanrılı yerel inançlara mensup kitleler, Hris-
tiyanlığın ‘gelişmiş ve kentli’ inanç sistemiyle tanıştırılmak ve 
‘medenileştirilmek’ isteniyordu. İşte bu ‘fetihçi’ Hristiyanlık yak-
laşımı, gittikçe güçlenen, fetih yoluyla toprak kazanan İslam’ın 
yok edilmesi gerektiğine de inanmaya başlamıştı…

Mesela, 1095/1272 yılları arasında İslam coğrafyasına düzen-
lenen Haçlı Seferleri’nin ilki, üç dinde de kutsal sayılan Kudüs’ü 
Müslüman kontrolünden kurtarmak için yapılan Hilal ile Haç’ın 
savaşıydı. Kudüs 7. Yüzyılda Yakın Doğu, Kuzey Afrika ve 
Anadolu’yla birlikte Müslüman kontrolü altına girmişti. 

Birinci Haçlı Seferi, Bizans İmparatoru I. Aleksios 
Komnenos’un yardım istemesi nedeniyle, bunu sağlamak için 
1095 yılında Papa II. Urbanus’un Clermont Konseyi’nde verdiği 
vaazla başladı. Yani ‘Hilal’ ile ‘Haç’ arasında yaşanan 177 yıllık 
Haçlı Seferleri’ne, Hıristiyanların dini otoritesi karar vermişti. 

Papa II. Urbanus, Haçlı Seferleri’ne katılan Hıristiyanların 
günahlarının daha bu dünyada iken bağışlanacağını ve kutsal 
Kudüs’e yerleşme imkânı kazanacaklarını vaat ediyordu. Bu ne-
denle Avrupa toplumunun her sınıfından binlerce ‘dini bütün’ 
Hıristiyan harekete geçmişti. Nitekim güzergâhları boyunca bü-
yük bir zulüm ve vahşet uygulayarak 1099’da Kudüs ve diğer böl-
geleri işgal ettiler. 

İslam’ın özellikle Emeviler eliyle Avrupa Kıtası’nda yayılmaya 
başlaması, Hıristiyan dünyasını büyük bir endişeye sevk etmişti. 
Zira başkenti Şam’da bulunan Emevi Devleti, daha İslamiyet’in ilk 
yüzyılı olan 7. Yüzyılda Kuzey Afrika’nın tümünü eline geçirmişti. 

8. Yüzyılın başında Emevi Devleti’nin Kuzey Afrika’daki valisi 
olan Musa Bin Nusayr, Emevi Halifesi Velid Bin Abdülmelik’in 
desteği ile bir Berberi kumandan olan Tarık bin Ziyad’ı Cebe-
litarık Boğazı’nı geçerek İber Yarımadası’na göndermişti. O za-
manlar İber Yarımadası Germen asıllı bir ulus olan Vizigotların 
elindeydi ve başkentleri Toledo kentinde bulunuyordu. 

Tarık Bin Ziyad, savaşta geri dönüş olasılığını kaldırmak üze-
re kendi gemilerini yaktırmıştı. Nitekim Tarık Bin Ziyad, Vizigot 
Kralı Rodrigo’yu ağır bir yenilgiye uğrattı. Vizigot krallığı parça-
landı ve bütün İber Yarımadası1 kısa bir süre içinde Müslümanla-
rın eline geçti.
1	 Bugünkü İspanya ve Portekiz’in bulunduğu coğrafya.


